
ZARZĄDZENIE NR 18/2020
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 86,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok w kwocie 86,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody - 37.737.590,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące -36.854.605,00 zł;

2) dochody majątkowe - 882.985,00 zł.

2. Wydatki - 37.607.233,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 34.670.909,34 zł;

2) wydatki majątkowe -2.936.323,66 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

 

Wójt Gminy Jednorożec

Krzysztof Andrzej Iwulski

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 04.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 736 696,00 86,00 736 782,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 86,00 86,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 86,00 86,00 

Razem: 37 737 504,00 86,00 37 737 590,00 

 

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 04.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 601 241,00 0,00 11 601 241,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

155 657,00 -30 610,00 125 047,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 510,00 -25 410,00 104 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 825,00 -4 575,00 18 250,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 322,00 -625,00 2 697,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 30 610,00 30 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 410,00 25 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 575,00 4 575,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 625,00 625,00 

852   Pomoc społeczna 1 545 544,00 86,00 1 545 630,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 86,00 10 086,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 85,00 10 085,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00 1,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 148 416,00 0,00 148 416,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 515,00 -194,00 109 321,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 633,00 194,00 7 827,00 

Razem: 37 607 147,00 86,00 37 607 233,00 

 

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 04.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 44 770,00 86,00 44 856,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 86,00 86,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 86,00 86,00 

Razem: 12 110 739,00 86,00 12 110 825,00 

 

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 18/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 04.02.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 44 770,00 86,00 44 856,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 86,00 86,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 85,00 85,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1,00 1,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 770,00 0,00 44 770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 635,00 -194,00 32 441,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 529,00 194,00 2 723,00 

Razem: 12 110 739,00 86,00 12 110 825,00 

 

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DOCHODY:

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2020 rok w kwocie 86,00 zł wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 852 rozdz. 85215 – decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 27 stycznia 2020 roku

zwiększona została dotacja w kwocie 86,00 zł z przeznaczeniem na dodatki energetyczne.

WYDATKI:

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2020 w kwocie 86,00 zł wg poniżej

wymienionej klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 rozdz. 80150 – w planie finansowym Zespołu Szkół Powiatowych w Jednorożcu dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie

30.610,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80152 – w planie finansowym Zespołu Szkół Powiatowych w Jednorożcu wprowadza się

plan wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 30.610,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85215 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu zgodnie z

przyznaną dotacją wprowadza się plan wydatków świadczeń społecznych w kwocie 85,00 zł oraz zakup

materiałów w kwocie 1,00 zł.

Dział 852 rozdz. 85228 – w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu dokonuje się

zmniejszenia planu wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie 194,00 zł, zwiększa się

plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 194,00 zł.

Id: C91A7330-0DC1-464D-A0E2-0E5627675652. Podpisany Strona 1




